

वसुधेव कुटुम्बकम्



संदर्भ सं.: आईआरडीएआई/एनएल/पीएनटी/एमआईएससी/160/8/2023

Ref No: IRDAI/NL/PNT/MISC/160/8/2023 **22/08/2023**

सार्वजनिक सूचना PUBLIC NOTICE

स्युरिटी सेवेन नाम की अपंजीकृत संस्था के सम्बन्ध में जनसाधारण को चेतावनी Caution to General Public on un-registered entity by name Surety Seven providing Surety Insurance.

आईआरडीएआई आम जनता को सूचित करना चाहता है की "स्युरिटी सेवेन" को स्युरिटी बीमा व्यवसाय करने या स्युरिटी बीमा व्यवसाय की अपेक्षा (सिलिसिटेशन) करने के लिए कोई पंजीकरण प्रदान नहीं किया गया है

IRDAI would like to bring to general notice that no registration has been granted to "Surety Seven" for undertaking Surety insurance business or solicitation of Surety insurance business.

आईआरडीएआई की जानकारी में आया है कि "स्युरिटी सेवेन" (जिसका वेबसाइट पता www.surety007.com है) नाम की उपर्युक्त संस्था, संभवतः जनता से बिड बांड, अग्रिम भुगतान बांड और परफॉरमेंस बांड, कोर्ट बांड और सीमा शुल्क बांड सिहत स्युरिटी बीमा पॉलिसियों की अपेक्षा कर रही है, विशेषकर निर्माण एवं आयात/निर्यात जैसे व्यवसायों से|

It has been brought to the notice of IRDAI that the said entity by the name "Surety Seven" (having website address of www.surety007.com) is possibly soliciting Surety insurance policies including Bid Bond, Advance Payment Bond and Performance Bond, Court Bond and Customs Bond from the public, especially from businesses like Construction & Import/Export.

जनसाधारण को इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि "स्युरिटी सेवेन" के साथ स्युरिटी बीमा व्यवसाय संबंधी कोई लेनदेन न करें

The general public are hereby advised not to undertake any transaction related to Surety insurance business with "Surety Seven".

-Sd/-

रणदीप सिंह जगपाल/Randip Singh Jagpal कार्यकारी निदेशक/(Executive Director)

सर्वे नं.-115/1, फाइनंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, गच्चीबाउली ,हैदराबाद –500032, भारत दूरभाष- 91-040-2020 4000

Sy No. 115/1, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad – 500032, India Ph.: 91-040-2020 4000